NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO

Los Encuentros, a 04 de Agosto del año 2020

Señor.

**Guerra Alvarez Rigoberto Hugo**, ecuatoriano, con cédula de ciudadanía número 050176287-6, con domicilio en la parroquia Los Encuentros, cantón Yantzaza, provincia de Zamora Chinchipe.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la <u>COMPAÑIA CONSTRUCTORA LOS</u> <u>ENCUENTROS ENCUENTRO-OIL S.A.</u> En sesión realizada el día tres de Agosto del año 2020, tuvo el acierto de nombrar a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la referida Compañía para un periodo estatutario de tres años.

Las atribuciones y demás deberes del PRESIDENTE EJECUTIVO, constan en la escritura pública de constitución de la <u>COMPAÑIA CONSTRUCTORA LOS ENCUENTROS ENCUENTRO-OIL S.A.,</u> celebrada en la Notaría Primera del cantón Yantzaza, con fecha cuatro de Agosto del año dos mil veinte. Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente.

Jimenez Chamba Gilbert Agusto Cedyla Nro. 190040738-6

GERENTE

Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la <u>COMPAÑIA CONSTRUCTORA LOS ENCUENTROS</u> <u>ENCUENTRO-OIL S.A.</u> Que se me confiere según el nombramiento precedente.-

Los Encuentros a, 04 de Agosto del año 2020.

Guerra Alvarez Rigoberto Hugo Cedula Nro. 050176287-6 PRESIDENTE EJECUTIVO

14/08/20 14:05

: 57080-0041-20 Nombramiento

N° TRAMITE: 5 DOCUMENTO: N

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE YANTZAZA





sa Alejandrina Ramón Granda

Registradora de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza (E).

## CERTIFICO:

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía CONSTRUCTORA LOS ENCUENTROS ENCUENTRO-OIL S.A; que antecede, a favor del señor: GUERRA ALVAREZ RIGOBERTO HUGO; bajo el número de inscripción ciento once (111), repertorio número quinientos setenta y siete (577), en el Registro Mercantil del presente año.-----

Yantzaza, 12 de agosto del 2020

Abg. Rosa Alejandring Ramon Granda

Museul

Registradora de la Propiedad y Mercantil del Canton Lantzaza (E).

Elaborado por: Maruja Mosquera